ＩＮＡＸ建築技術専門校

校長 太田恵三

拝啓 早春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、ＩＮＡＸ建築技術専門校では下記の要領で「タイル張り技能検定練習会（ １ ・ ２ 級 ）」を実施します。

練習会では技能検定合格率を高めることを目的として当校講師が実技課題を指導いたします。

参加を希望される方は以下に必要事項をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込みください。

敬具

【会場】 ＩＮＡＸ建築技術専門校

〒４７９－０８３９ 愛知県常滑市多屋町４－１８－２

ＴＥＬ ： ０５６９－３５－４９０２ ＦＡＸ ： ０５６９－３４－８２１９

【日時】 １級 平成２５年６月２５日（火）～６月２７日（木） ８：００～１７:００

２級 平成２５年６月１８日（火）～６月２０日（木） ８：００～１７:００

【受講費】 １級 ・ ２級とも３日間のコースとなり、金額は同じです。

・受講費には指導料、材料費などが含まれます。

・受講費は練習会終了後に会社宛に請求書にて請求させていただきます。

【その他】 ・工具類は各自で持参してください。

・宿泊が必要な方は近辺のホテルを紹介させていただきますのでお問い合わせください。

・昼食は各自でご用意してください。

下記の項目をご記入の上、４月１５日（月）までにＦＡＸにて申込ください。 ＦＡＸ：０５６９－３４－８２１９

貴社名： ご担当者名：

電話： 請求書送付先住所：

本件に関してご不明な点はＩＮＡX建築技術専門校まで問い合わせください。

ＴＥＬ：０５６９－３５－４９０２ ＦＡＸ：０５６９－３４－８２１９

受検級 参加者氏名

平成２５年４月４日

ＩＮＡＸ建築技術専門校修了生の方

上記以外の方

タイル張り技能検定練習会 （ １ ・ ２級 ） のご案内

１５，０００円（税込み）

３０，０００円（税込み）

１級 ・ ２級

１級 ・ ２級

１級 ・ ２級

１級 ・ ２級

１級 ・ ２級 修了生 ・ 修了生以外

修了生 ・ 修了生以外

会社名 その他

修了生 ・ 修了生以外

修了生 ・ 修了生以外

修了生 ・ 修了生以外

申 込 書